БЕЗЫМЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЗЫМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            10.11.2016                                                                                                     №        151
с. Безымянное
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»
В соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса РФ, руководствуясь Уставом Безымянского муниципального образования, администрация Безымянского муниципального образования,
Постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка», утвержденный постановлением администрации Безымянского муниципального образования от 24.12.2015 № 142, следующие изменения:
1.1.      подпункт «г» пункта 2.6.1. регламента изложить в новой редакции:
«г)       проектная документация лесных участков в случае, если подано заявление о предварительном согласовании предоставления лесного участка;»
1.2.      пункт 2.7.1. изложить в новой редакции:
«2.7.1. В течение десяти дней со дня поступления заявление о предварительном согласовании предоставления земельного участка возвращается заявителю, если оно не соответствует требованиям пункта 1 статьи 39.15 Земельного кодекса РФ, подано в иной уполномоченный орган или к заявлению не приложены документы, предусмотренные пунктом 2 статьи 39.15 Земельного кодекса РФ. При этом заявителю должны быть указаны причины возврата заявления о предварительном согласовании предоставления земельного участка.»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя аппарата администрации Безымянского муниципального образования, начальника общего отдела А.Б. Терсина.
Глава Безымянского
муниципального образования                                                                       Е.Ю. Услонцева
[bookmark: _GoBack]